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Apotea

Apotea är svenskarnas favoritbutik för åttonde 
året i rad

Apotea, Sveriges största nätapotek, är den nätbutik som svenska nätkonsumenter gillar mest. 
Det framgår av  som PostNord släppte under veckan som gått.E-barometern

I  topplista, där svenska konsumenter röstar fram sina 20 favoritsajter, framträder E-barometerns
tydliga trender och Apotea toppar listan för åttonde året i rad.  bygger på svar från E-barometern
drygt 15 000  och frågan vilken som är deras favoritbutik på nätet har ställts e-handelskonsumenter
i samband med insamlingen av data med hjälp av  webbpanel. Apotea får flest KANTAR:s
kundröster och är därmed svenska nätkonsumenters favorit. På andra plats kommer 
nätbokhandeln Amazon och på tredje plats Zalando.

”Att utses till svenskarnas favorit åtta år i rad känns fantastiskt roligt. Vi arbetar varje dag för att våra 
kunder ska få den bästa e-handelsupplevelsen när de handlar hos oss och utmaningen är att göra 
det bättre hela tiden. Det här priset visar att kunderna verkligen uppskattar det vi gör”, säger Pär 
Svärdson, VD och grundare av Apotea.

PostNord följer, i samarbete med HUI Research den svenska detaljhandelns utveckling inom 
  publiceras en gång per kvartal och baseras på 12 e-handeln. E-barometern

månadsundersökningar med drygt 1 200 respondenter vid varje undersökningstillfälle (totalt cirka 
15 000 respondenter). Samtliga konsumentundersökningar har genomförts med hjälp av KANTAR:s
webbpanel. Webbundersökningarna är representativa för de 98 procent av Sveriges befolkning 
som har tillgång till internet.
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Om Apotea
Apotea är Sveriges ledande nätapotek baserat på marknadsandel med målet att bli det största 
apoteket i Sverige och därmed även i Norden. Med marknadens bredaste sortiment, låga priser 
och snabba leveranser underlättar Apotea vardagen för sina tre miljoner aktiva kunder. I 

 kundundersökning 2025 toppade Apotea listan över konsumenternas favorit bland E-barometerns
 för åttonde året i rad. Sedan 2022 verkar koncernen även i Norge genom sitt e-handelsaktörer

norska dotterbolag Apotera.


